各報道機関様

＜『嬉野市 お茶で健康宣言』メディア向け発表会について＞

 嬉野市（市長:村上 大祐）は、株式会社伊藤園（社長:本庄 大介 本社:東京都渋谷区）のサポ

ートを受けて、嬉野市の名産品のひとつである「うれしの茶（嬉野茶）」をきっかけとして、市

民の皆さまが健康的で豊かな暮らしを送り続けるための取り組み推進、および「うれしの茶」の

ＰＲを目的とした、『嬉野市 お茶で健康宣言』を発出します。

つきましては、『嬉野市 お茶で健康宣言』のスタートにあたり、メディアの皆さまに宣言の意

義や内容について説明させていただく機会を、下記の通り設けさせていただきます。

 ご多用の折、大変恐縮ですが、是非ともご出席賜りたく、何卒よろしくお願いいたします。

１．日時   2021年 11月 23日（火･祝）13時 ～ 13時 30分（予定）

       ☆受付開始：12時 15分 ～

２．会場   嬉野温泉「大正屋」3階「千種の間」

      嬉野市嬉野町大字下宿乙２２７６−１ / 電話：0954-42-1170

３．内容

（１）嬉野市長 村上 大祐による『嬉野市 お茶で健康宣言』およびその概要等の説明

（２）嬉野市の各業界代表者による『嬉野市 お茶で健康宣言』への期待

（３）サポート企業 株式会社伊藤園から挨拶

（４）質疑応答

（５）写真撮影（出席者の集合写真 ほか）

４．出席者  嬉野市長 村上 大祐

独立行政法人国立病院機構嬉野医療センター 院長 力武 一久 氏

嬉野温泉旅館組合おかみの会 会長 北川 節子 氏

嬉野市教育委員会 教育長 杉﨑 士郎

㈱伊藤園 常務執行役員 中四国･九州地域営業本部長 吉田 秀樹

【ご参考】

メディア向け発表会の後、14時より同会場にて、伊藤園「ティーテイスター」による市内の

各業界代表者等を対象にした「ふくみ飲み＆おいしいお茶のいれ方講座」を開催しますので、

あわせてご取材くださいますよう、お願いいたします。

１．日時   2021年 11月 23日（火･祝）14時 ～（1時間程度）

２．場所   嬉野温泉「大正屋」3階「千種の間」

３．参加者  嬉野市内の経済界･観光業･教育界･医療関係･市政など、各業界の代表者約 30名

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 茶業振興課 電話：0954-42-3308 ／ ㈱伊藤園 広報部広報室 電話：03-5371-7185

令和 3年 11月 17日配信

返信先 FAX: 0954-42-3300

嬉野市役所 茶業振興課 （担当：岩吉、森）

TEL 0954-42-3308 ／ Email: chagyou@city.ureshino.lg.jp

※ ご取材いただける場合 11 月22日（月）15時までに FAX またはメールで申込をお願いいたします。

ご取材お申し込みの企画にチェックをお願いします。

□『嬉野市 お茶で健康宣言』メディア向け発表会

（日時 11月 23日（火･祝）13時 ～）

□ 伊藤園「ティーテイスター」による
「ふくみ飲み＆おいしいお茶のいれ方講座」
（日時 11月 23日（火･祝）14時 ～）

会場 嬉野温泉「大正屋」3階「千種の間」

   貴社名：

   お名前：               ※複数名の場合は代表者様のみ

   人 数：

   連絡先： TEL

        FAX

        E-Mail

（名刺コピーの貼付でも可）